
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o635, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR CARLOS ALBERTO MOREIRA DE SENNA DIAS, matrícula nO 10.554-50,
do cargo em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, do Gabinete
Parlamentar da Deputada Maria José - Maninha. (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV)
- Processo nO 001.01545/2002 - CLDF).

2. NOMEAR ARIDES ALMEIDA DE LIMA, para exercer o cargo em comissão "Cargo
Especial de Gabinete", nível CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José ­
Maninha. (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.01129/2001 ­
CLDF).

Brasília, 03 de dezembro

Deputado GI A GELLO
Preside e

de 2002.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA
Errata do item nO 1 do Ato do Presidente nO 635/02, publicado no Diário da

Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 04 de dezembro de 2002, que trata da exoneração
de CARLOS ALBERTO DE SENNA MOREIRA DIAS:

ONDE SE LÊ: 10.554-50.
LEIA-SE: 15.160-46.

Brasília, 09 de
7r7'7T ro . de 2002.

Deputado GlM GELLO
Preside te


